Quarta deus alit ul' aliunde hoïem
 sumē potuit q̄m̄ de gr̄ie ade.
Quarta homo ille potuit p̄tue ul' nō
 esse deq̄. ~ ~ ~
Quarta deq̄ potuit assume hominē
 in sexu muliebi. ~ ~ ~
Quarta sapia & gr̄a hoīd̄ x̄p̄i an
 t̄ eis p̄fice potuit. ~ ~ ~
Quarta aīa x̄p̄i habuit sapiam̄ p̄em̄
 tū deo & si oīa s̄it que deq̄. ~ ~ ~
Quarta deq̄ nō dedit illi anime po-
 tentiā oīi ut s̄m̄am. ~ ~ ~
Quarta homin̄s desertib̄q̄ quos assup-
 sit x̄p̄us i huāna nā. ~ ~ ~
Quarta passione & p̄passione timois
 ul' f̄tiae. ~ ~ ~
Quarta quibusdā capitul' hylaij.
 obstruit q̄ba a carne & dolores
 passiois submouei vident. ~ ~ ~
Quarta f̄ticia x̄p̄i & ei q̄ cū s̄m̄ eūde.
Quarta i x̄p̄o fuit n̄citas p̄nendi
 & moriendi q̄ ē de f̄t̄is ḡn̄alis. ~ ~ ~
Quarta stantib̄q̄ homin̄s et quid x̄p̄r
 de singulis ~ ~ ~ accepit. ~ ~ ~
Quarta om̄is x̄p̄i cōd̄ ul' uolūtas i p̄leta
Quarta uolūtatib̄q̄ x̄p̄i sc̄dm̄
 duas natiūas. ~ ~ ~
Quarta capitul' quidē amb̄sij et
 hylaij vbi de dubit̄oe & timoe & agi
Quarta x̄p̄r meruit sibi & nob̄ et
 quid sibi & qd̄ nob̄is. ~ ~ ~
Quarta qd̄ a ḡceptu sibi meruit
 x̄p̄us. ~ ~ ~ p̄ passionē. ~ ~ ~
Quarta eo qd̄ s̄p̄tū est donat̄ illi
 nomē qd̄ ē sup̄ om̄ne nomē.
Quarta x̄p̄r sine om̄ni m̄ito habē
 ualuit qd̄ m̄ito obtinuit.

De causa passionis et mortis xpi.

Qualiter a dyabolo et a peccato redempti nos xpius per mortem.

Quod deus homo et mortuus.

Quomodo a pena nos redemit xpius.

Quomodo penam nostram portavit.

Sola xpius redemptor ut mediator debet dici.

De mediatore.

Scrudum quam naturam sit mediator.

Quod alio modo potuit liberari et qualem ponit isto.

Quia iustitia sit uicta dyabolo.

De cum inter deum et hominem et dyabolum

De traditione xpi que dicitur facta a patre a filio a iuda et a iudeis.

Terminum xpius passio sit opus dei ut

Si in xpius morte separata fuit anima ut caro a uero.

Quia ratione dicitur xpius mortuus ut passio.

Si xpius in morte fuit homo.

Si xpius ubique est sit homo.

Quod xpius ubique totus est si non totus ut totus est homo ut deus sed non totus.

Si ea que dicitur de deo ut de filio dei potest dici de homine ut de seipso homine.

Si xpius habuit fidem spem et caritatem

Quid sit fides

Quot modis dicitur fides.

Quid sit eadem deum ut deum ut deo.

De istem qualitate mentis que in malo christiano est.

Quomodo dicitur una fides.

Quod fides est de his que non uidentur

Quia sola fides dicitur fundamentum.

Quia sola fides dicitur fundamentum.

Quia sola fides dicitur fundamentum.

Quia sola fides dicitur fundamentum.

Quia sola fides dicitur fundamentum.

Quia sola fides dicitur fundamentum.

Quia sola fides dicitur fundamentum.

Si petrus habuit fidem passionis. quoniam uidit hominem illum pati.

Si aliqua sciunt que credant.

De fide antiquorum.

De fide simplicium.

Quare uti aduentu eadem suffinebat.

De fide corneli.

De equitate fidei spei et caritatis.

De fide quid sit.

De quibus sit spes.

Quod differant fides et spes.

Si in xpo fuit fides ut spes.

Si iusti in fine fidei et spei habuerunt

De caritate dei et proximi que in xpo et in nobis est.

Quid sit caritas.

Si eadem caritate diligunt deum et proximum.

Quia dicitur duo mandata caritatis

De modo diligendi.

De impletionem illius mandati diliges deum ex toto corde tuo.

Quod alium mandatum in alio est.

Quare caritate diligenda sunt.

Si iubemur totum proximum diligere et nos totos.

Quod dilectio proximi includit dilectionem angelorum.

Quare sit proximus.

Quibus modis dicitur proximus.

De ordine diligendi quod proximus quod proximus.

Si omnes homines potest diligendi sunt.

De gradibus caritatis.

Si melius est diligere inimicos quam amicos.

Si caritas semel habita amittitur.

Quia fides spes scientia differunt eua

Quia xpius ordine diligendi sua

Si xpius ordine diligendi sua

De caritate dei.

De caritate dei.

De caritate dei.

De caritate dei.

De caritate dei.

De caritate dei.

De caritate dei.

De caritate dei.

De caritate dei.

De caritate dei.

De caritate dei.

De caritate dei.

De caritate dei.

De caritate dei.

Quomodo deus dicit magis ul' magis
 dilige huc ul' illu. **~ ~ ~ ~ ~**
Quod duplicat' i'p'ceda e' dilectio di
 quis ul' magis ul' magis dilu
 git' a deo uno t'pe q'm alio.
Quod ab etno dilexit sp'bos
 deus. **~ ~ ~ ~ ~**
Quatuor uirtutib' p'ncipalib' xxxiiij
 Tru' i' t'uo fuerit i' angel' sit
 uirtu' eaz. **~ ~ ~ ~ ~**
Quod de septe domo s'c'i sp'us. xxxv
 Tru' sint uirtutes i' sint i' angel'.
 Tru' i' x'po fuerit. **~ ~ ~ ~ ~**
Quod timor' distinctione. **~ ~ ~ ~ ~**
 Timor' casto i' p'uili i' f'ciali.
Quomodo differat' castu' i' p'uiliis.
 Quod timor' p'uiliis i' f'cialis
 di' timor' sapie sed differunt.
Quomodo castu' timor' p'manet' t'c'mi.
 Timor' pene qui fuit i' x'po
 fuit p'uiliis ul' f'cialis.
Quod sapia i' stia quo differat' xxxv
 In quo differat' sapia ab itellu.
 Tru' itellectu' i' stia q' in' dona
 m'ant' sit' i' q' n'at' h'e homo.
Quod q'nerione uirtutis q' no' sep'at' xxxvi
 In timete uirtutes pares sint
 in quor'q' sint. **~ ~ ~ ~ ~**
Quomodo i' t'itate tota lex p'endet
 q' uomodo atineant' i' duob' xxxvii
Quod decem mandatis. **~ ~ ~ ~ ~**
 Quae p'dolu' nichil ee' i' m'odo di'
 Quae i' sp'u s'c'o i' p'e di' f'ci
 remissio p'cc'or'. **~ ~ ~ ~ ~**
Quod sensu p'p'iali i' carnali lege
 furto. **~ ~ ~ ~ ~**
 mendacio. **~ ~ ~ ~ ~**
 Tru' g'ne mendacii. xxxviii
 Tru' sp'eb' mendacii.

Quid sit mendaciu. **~ ~ ~ ~ ~**
Quid sit menti. **~ ~ ~ ~ ~**
Quod omne mendaciu p'cc'm sit
 siue p'sit siue no' i' quae. **~ ~ ~ ~ ~**
Quod quib' reb' cu' p'iculo emittit'
 DE perurio. **~ ~ ~ ~ ~** **~ ~ ~ ~ ~** xxxix
Quod sit p'uiri' qd' no' sit mendaciu.
Quod t'p'lici modo p'uiri'. **~ ~ ~ ~ ~**
Quod iuratio sit mala. **~ ~ ~ ~ ~**
Quod iuramento qd' sit p' c'utias.
Quod iuratio sit f'uor. an q' sit
 p' deu an q' p' c'utias ul' euuag'li.
Quid e' dicit' p' deu. **~ ~ ~ ~ ~**
Quod illis q' iurant' p' falsos deos.
Quod iuratio ul' p'missio q'
 deu facta no' e' tenenda. **~ ~ ~ ~ ~**
Quod est p'uirus qui no' facit
 quod itante iurat. **~ ~ ~ ~ ~**
Quod ill' q' i'ib' calliditate iurat'
Quod illo q' cogit' aliqu' iurac'.
Quod uae lex di' q' p'me manu' i' no'
 ue sit l'ra occidens. **~ ~ ~ ~ ~**
Quod legis i' euuag'elii distancia.
Quod Am n'ic h'ys itelligendis
 ut' p'turandis q' ad i'ibi
 carnati mistu' p'tinet. ite gra
 mentis q'sideat'one itendami.
 ut de t'effabilib' ul' modicu
 aliquid f'ci deo reuelante ua
 leamus. **~ ~ ~ ~ ~**

Quod uoluntatis continentia
 sub opendio p'stingit. **~ ~ ~ ~ ~**